АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 29.03.2021 № 909

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в  постановление Администрации Одинцовского городского округа от 27.09.2019 № 852

	В целях наиболее полного удовлетворения потребности населения Одинцовского городского округа в услугах дополнительного образования в области искусств, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012   №273-ФЗ «Об образовании  в Российской Федерации», Уставом Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункт 1 постановления  Администрации Одинцовского городского округа от 27.09.2019 №852 «Об установлении и распределении бюджетных мест в муниципальных учреждениях дополнительного образования в области искусств Одинцовского городского округа и о признании утратившими силу постановлений Администрации Одинцовского муниципального района от 14.08.2018 №3769 и от 14.11.2018 №5366» (далее –Постановление №852) внести следующие изменения:
1) слова «в количестве 2366 (Две тысячи триста шестьдесят шесть) единиц» заменить словами: «в количестве 2551 (Две тысячи пятьсот пятьдесят один) единицы;
2) дополнить абзацем одиннадцатым следующего содержания: «МБУДО Звенигородская детская музыкальная школа им. С.И. Танеева-185 ед.».
2. В пункте 6 Постановления №852 слова «настоящего распоряжения» заменить словами «настоящего постановления».
3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, действие его распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

Глава Одинцовского городского округа 			                   А.Р. Иванов